Rank

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

Gen.

W NN =2 =

SN

= O 00 N4 O U1 b 01 W

12
13
14
15

16

17

18

W =N =2 N D WN - U T i {

N O o0 a1 N b O AW

Cat.

EQ>-30
W 31-40
31-40
W 41-50

W EQX
30

W EQX
30

ALL
ALL
ALL
ALL
31-40
41-50
41-50
61-70
41-50

31-40
31-40
31-40
41-50
EQ>-30
ALL
31-40
ALL
61-70

31-40

Gender BIB
Male 109
Female 180
Male 204
Female 125
Female 178
Female 240
Male 153
Female 249
Male 197
Male 309
Male 275
Male 288
Male 256
Male 199
Male 238
Male 181
Male 239
Male 287
Male 273
Male 233
Female 186
Male 235
Female 257
Male 187
Male 105

Country

GR
GR
GR
GR
GR

GR

GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR

GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR

GR

OAot Mati Tpexoupe yia ta Mawdia Aywvags5KM

IOANNIS OIKONOMOU
KEPMEAIAH KEPMEAIAH
MAXTAKAY KONXTANTINOX
®ANH BAAXOZTEPTIOY
ANAXTAZIA KATINA

20®IA MIMOTIATZOTAOY

AGANAZXIOX EYAITEAQY
EAENH OIKONOMOY
AMOXTOAOYX KOYTXOYMIIEX
FEQPI10X XATZHINTANNHX
IOANNHZ POYTIEAAZ
IOANNHZ TAMIMNOXHX
MAPIOX MAMAIMANNHZ
KQOXTAZ KYPIAZHX
XPYZOBAAANTHZ MMEZIOX

rAQProx Koriox

MIATIAAHE MIMTIEMMOICTANNH
XAPAAAMIIOX TATAPAX

ZQOH> PAMTHZ

®IAINTMOY MEPMHIKAX
MAPIA KOYMANTZEAH
EYATTEAOX MMAMIMANIKOX
MAPIA NMANAAHMHTPIOY
KAEANOHX KOYMATZEAHX

SOTIRIS KARAKOSTAS

MEAAXIOX AAPIZAX

2.M.N. AAPIZAX

APOMEIX TYPNABOY

KENTAYPOZX BOAQOY

2YAAOI 0 MAPAGONOAPOMQON NOMOY
NAPIZAY

APOMEIX YTEIAZ 'Y AEZKATHX

>AY BOAOQY / O.T. MOYPIEX

ANE=APTHTH

2YAAOI 02 MAPAGONOAPOMON AAPIZAY

2YAAOI0X MAPAOGONOAPOMQON NOMOY
ANAPIZAY

ANE=APTHTOX

0:00:00.153(00:00:00)
0:00:46.397(00:00:00)
0:00:46.397(00:00:00)

0:00:01.203(00:00:00)
0:00:00.153(00:00:00)
0:00:00.153(00:00:00)
0:00:05.110(00:00:00)
0:00:06.613(00:00:00)
0:00:05.110(00:00:00)
0:00:05.110(00:00:00)
0:00:05.110(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)

0:00:05.110(00:00:00)
0:00:07.483(00:00:00)
0:00:07.483(00:00:00)
0:00:06.800(00:00:00)
0:00:09.947(00:00:00)
0:00:01.203(00:00:00)
0:00:08.700(00:00:00)
0:00:05.110(00:00:00)
0:00:06.613(00:00:00)

0:00:19.430(00:00:00)

FINISH

0:03:15.340(00:03:15)
0:04:32.393(00:03:45)
0:04:52.583(00:04:06)
0:05:38.717 (-:-:-)
0:09:33.250 (——:-)

0:09:33.997 ()

0:18:43.987(00:18:42)
0:19:16.143(00:19:15)
0:19:23.960(00:19:23)
0:19:30.533(00:19:25)
0:20:02.127(00:19:55)
0:20:40.927(00:20:35)
0:21:11.727(00:21:06)
0:22:02.457(00:21:57)
0:22:05.633(00:21:51)

0:22:41.417(00:22:36)
0:23:08.630(00:23:01)
0:23:11.393(00:23:03)
0:23:14.007(00:23:07)
0:23:14.353(00:23:04)
0:23:23.883(00:23:22)
0:24:01.727(00:23:53)
0:24:06.007(00:24:00)
0:24:20.393(00:24:13)

0:24:27.443(00:24:08)



Rank

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Gen.

19

20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

10

11
34
12
35
36
37
38
39
40
41
42

Cat.

W = = =2 O N 00 N ol = 00w Ny O
- O

10

11
12
12
13

14

Cat.

EQ>-30

EQ>-30
41-50
41-50
W 31-40
61-70
31-40
51-60
EQ>-30
41-50
41-50
51-60
31-40
31-40
31-40
71+

W EQX
30

W EQ>
30

W 31-40
41-50
W 41-50
41-50
51-60
41-50
31-40
41-50
31-40
61-70
31-40

Gender BIB
Male 145
Male 298
Male 234
Male 207
Female 296
Male 162
Male 203
Male 311
Male 209
Male 263
Male 128
Male 303
Male 318
Male 270
Male 237
Male 212
Female 144
Female 138
Female 251
Male 262
Female 175
Male 272
Male 295
Male 232
Male 268
Male 133
Male 176
Male 297
Male 245

Country

GR

GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR

GR
GR
GR
GR

GR

GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR

AAEZANAPOZ-IQANNHX
AANAKOYPAZ

AAMIPOL TZIOYMAPAX
MANATIQTHEZ MHTZIOX
NIKOZ KQXTOYAAX
TPIANTA®YAAIA TZIAMANIKA
AEANAPOY KAKAAIAPHX
NIKOX KYPITZHZ

XPHXTOX XPHXTOY
KQONXZTANTINOX AATTOKATIAL
XPHXTOZ MAMAKQXTAY
KQNXTANTINOX BOYZAX
ANAXTAXI0Z ®OYTZOMNOYAOX
TIMOX AOAANAX
KONXTANTINOZ MOTOX
APHX MIMEAAHZ

STEPI10Z AATINAX

MAPIA AAAAKOYPA

MAPIA TKOYNTOITOYAQY

®ANH MATOYNOIOYAOQOY
XPHXTOZ MAMAKQ>TAX
BAZIAIKH KAPATETXA
IOANNHZ PABANOX
IOANNHZ TZIANOIANNHX
KONXTANTINOX MEPMHIKAZ
MAPIOY MITIAAKOX
AOGANAZXIOZ KATKTZHX
XPHXTOXZ KAPNABAX
EYAITEAOX TZINIKOZ
MANNHZ MYAQNAX

ZYAAOI O MAPAOONOAPOMON AAPIZAX

APOMEIZ TYPNABOY

APOMEIX ®AANANHZ

2YAAOI 0% KAPKINOMAGQN AAPIZAY - . M.N.A
APOMEIX YTEIAX 'Y AEXKATHX

RUNNING TEAM FARSALA
2MNA

JOIST

APOMEIX YTEIAZ 'Y AEZKATHX
APOMEIX YTEIAZ . AEXKATHX
>MNA - RUNNING TEAM FARSALA

2. A Y.B. 0. T. MOYPIEX

0:00:09.947(00:00:00)

0:00:05.110(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)
0:00:06.613(00:00:00)
0:00:00.153(00:00:00)
0:00:07.800(00:00:00)
0:00:18.783(00:00:00)
0:00:06.613(00:00:00)
0:00:18.783(00:00:00)
0:00:08.700(00:00:00)
0:00:18.783(00:00:00)
0:00:03.993(00:00:00)
0:00:17.060(00:00:00)
0:00:08.700(00:00:00)
0:00:05.110(00:00:00)
0:00:05.110(00:00:00)

0:00:07.483(00:00:00)

0:00:07.483(00:00:00)
0:00:18.783(00:00:00)
0:00:07.483(00:00:00)
0:00:08.700(00:00:00)
0:00:18.783(00:00:00)
0:00:18.783(00:00:00)
0:00:09.947(00:00:00)
0:00:09.947(00:00:00)
0:00:18.783(00:00:00)
0:00:08.700(00:00:00)
0:00:07.483(00:00:00)

FINISH

0:24:27.557(00:24:17)

0:24:40.657
0:25:04.380
0:25:05.600
0:25:05.600
0:25:18.777
0:25:21.677
0:25:31.477
0:25:36.853
0:25:38.060
0:25:51.770
0:26:11.617
0:26:14.680
0:26:30.063
0:26:43.797
0:26:49.600
0:27:07.990

00:24:35
00:24:50
00:24:51
00:24:58
00:25:18
00:25:13
00:25:12
00:25:30
00:25:19
00:25:43
00:25:52
00:26:10
00:26:13
00:26:35
00:26:44
00:27:02

PG ing

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

0:27:09.183(00:27:01)

0:27:36.160(00:27:28)
0:27:36.850(00:27:18)
0:27:47.483(00:27:40)
0:27:47.483(00:27:38)
0:27:52.987(00:27:34)
0:27:58.583(00:27:39)
0:28:04.600(00:27:54)
0:28:04.933(00:27:54)
0:28:08.000(00:27:49)
0:28:13.027(00:28:04)
0:28:18.527(00:28:11)



Rank

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Gen.

43
44
45
13
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
14
59
60
15
16
61
17
62
18
19
20
63
21
22

Cat.

Cat.

51-60
41-50
EQ>-30
W 31-40
41-50
51-60
31-40
51-60
41-50
31-40
41-50
61-70
41-50
31-40
EQ>-30
41-50
41-50
W 51+
31-40
41-50
W 41-50
W 41-50
51-60
W 31-40
41-50
W 51+
W 41-50
W 31-40
31-40
W 31-40

W EQ>
30

Gender BIB
Male 124
Male 161
Male 286
Female 185
Male 290
Male 294
Male 111
Male 312
Male 284
Male 289
Male 188
Male 150
Male 317
Male 182
Male 163
Male 174
Male 271
Female 276
Male 222
Male 227
Female 155
Female 242
Male 254
Female 306
Male 274
Female 264
Female 110
Female 184
Male 243
Female 200
Female 118

Country

GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR

GR
GR
GR
GR

GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR

2MMYPOZ BAAXOITOYAO
IOANNHZ ZOYKAX
KONXZTANTINOX >QTHPIOY
EYANOIA TAAANH
NANATMQTHX TPIANTAGYAAQY
KQOXTAZ TXIAKAZ

NIKOS STAVROTHEODOROS
AEQNIAAY KITZI0X

NIKOAAOZ >®AKIANOZ
ANTQONIOZ TPIANTA®YAAOY
2TE®ANOZ KOYMITOYPAZ
AHMHTPIOXZ AHMHTPIOY
KONXTANTINOX MAMAAHMHTPIOY
KQZTAZ NTPITKOTIAX
NMANNOX KAAOIHPOY
EMMANOYHA KAPANIKOAAY
XPHXTOZ MOYPIKAZ
AIKATEPINH XAKEAAAPIOY
2TYAIANOX EIPHNAIOYX MAKPHX
BAZIAEIOX MEKPAX

=ENIA ZABPAKA

MAPIANOH MIMOIKOY

®OTHX MANTEAIAHZ
XPIZTINA ®YTIAH

FEQPI10Z PENTZOYAHZ
MAPIA MAMAZTAIKOYAH
VASSILIA SKYFTA
ANAZTAXIA KOXMOTITOYAQY
OEO®ANHZ MIMNOYXAAPIQTHZ
>TAYPOYAA KYPITZH
AOGANAXIA ANTQONIOY

2AY KENTAYPOZXZ BOAQY

APOMEIX YTEIAX 'Y AEXKATHX

KENTAYPOZX BOAQY

RT FARSALA, XMNA, KENTAYPOZ, AAKHX

LARISA DIVING CLUB

APOMEIX YTEIAZ 'Y AEZKATHE

MAPINOX ANTYTIAX

AZ MAPINOX ANTYTIAZ

LARISA DIVING CLUB

ANE=APTHTH

0:00:08.700(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)
0:00:08.700(00:00:00)
0:00:05.110(00:00:00)
0:00:16.697(00:00:00)
0:00:07.483(00:00:00)
0:00:19.430(00:00:00)
0:00:17.060(00:00:00)
0:00:17.060(00:00:00)
0:00:15.157(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)
0:00:06.613(00:00:00)
0:00:11.920(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)
0:00:07.483(00:00:00)
0:00:08.700(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)
0:00:05.800(00:00:00)
0:00:17.060(00:00:00)
0:00:16.697(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)
0:00:06.613(00:00:00)
0:00:16.010(00:00:00)
0:00:16.010(00:00:00)
0:00:06.613(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)
0:00:07.830(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)

FINISH

0:28:36.863(00:28:28)
0:28:38.070(00:28:24)
0:28:43.163(00:28:34)
0:28:56.257(00:28:51)
0:29:04.730(00:28:48)
0:29:20.290(00:29:12)
0:29:22.807(00:29:03)
0:29:24.037(00:29:06)
0:29:34.860(00:29:17)
0:29:44.400(00:29:29)
0:29:48.160(00:29:34)
0:30:28.510(00:30:21)
0:30:36.533(00:30:24)
0:30:37.407(00:30:23)
0:30:56.797(00:30:49)
0:30:58.020(00:30:49)
0:31:12.907(00:30:59)
0:31:30.800(00:31:25)
0:31:57.333(00:31:40)
0:32:11.403(00:31:54)
0:32:16.867(00:32:03)
0:32:21.587(00:32:07)
0:32:44.427(00:32:37)
0:32:47.157(00:32:31)
0:32:49.047(00:32:33)
0:32:59.267(00:32:52)
0:33:57.400(00:33:43)
0:34:06.707(00:33:52)
0:34:09.133(00:33:55)
0:34:12.637(00:34:04)
0:34:24.683(00:34:10)



Rank

86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101
102

103
104
105

106
107
108
109

110
111
112

Gen.

64
23

24
25
26
65
27
28
66
29
30
67
31
32

33

68
34

35
36
37

38
69
70
39

71
40
4

Cat.

10
11
10

24

12

Cat.

EQ>-30

W EQX
30

W 41-50
W 31-40
W 51+
41-50
W 41-50
W 31-40
41-50
W 51+
W 41-50
EQ>-30
W 41-50

W EQY
30

W EQX
30

71+

W EQY
30

W 31-40
W 31-40

W EQZ
30

W 41-50
71+
W 51+

W EQX
30

41-50
W 51+
W 31-40

Gender BIB

Male
Female

Female
Female
Female
Male

Female
Female
Male

Female
Female
Male

Female
Female

Female

Male
Female

Female
Female
Female

Female
Male
Male
Female

Male
Female
Female

301
218

220
102
158
198
279
160
282
117
156
140
277
308

310

157
253

168
171
244

210
143
320
193

101
141
247

Country

GR
GR

GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR

GR

GR
GR

GR
GR
GR

GR
GR

GR

GR
GR
GR

MANNHX TXOAAKHZ
AOYKIA MATAKH

MANATIQTA MAKPH

ELSA BULLARI

OEOAQPA ZEPAAAH
KONXTANTINOX KPIKONHX
>TAMATIA 2BAPNA

MAPIA ZIKKOY

MANOGOX >OAO0YKOZ

MAPIA ANOOMNOYAOQOY
NIKOAETTA ZAPKAAA
KONXTANTINOX TKOYNTPOYMIHZ
XPIZTINA ZAKOPA®A
AQPOOEA XATZHAOANAXIAAH

AOPOAITH XATZHOOMA

ANAPI'YPOX ZA®EIPIOY
MAPIA MANAIQTOY

200IA KAPAAH
IQANNA KAPAMIMAIPAMH
AIKATEPINH MYKONIATH

AOHNA PAZZIOY
>TAYPOX BAZIAEIAAHZ
OATA MMAAAMIIEKOY
OEANQ KOYTZIKOY

ALEXANDROS ASIMAKOULAS
KONXTANTINA TOYBAAH
IQANNA NTEAH

~.A ®AANANHE
2.A ®AAANHZ

2.A ®AAANHZ
MAPAGONOAPOMON

KENTAYPOX BOAQY

APOMEIX YTEIAZ 'Y AEZKATHZ

APOMEIX YTEIAX 'Y AEXKATHX

2.A.Y.BOAOY KENTAYPOX
>.A.Y.BOAOY KENTAYPOX

FINISH

0:00:16.010(00:00:00) 0:34:32.273(00:34:16)
0:00:16.010(00:00:00) 0:34:59.593(00:34:43)

00:34:51
00:35:03
00:35:14
00:35:22
00:35:29
00:35:41
00:36:03
00:36:07
00:35:56
00:36:18
00:36:19
00:36:19

0:00:13.720(00:00:00) 0:35:05.303
0:00:16.697(00:00:00) 0:35:20.420
0:00:18.783(00:00:00) 0:35:32.920
0:00:15.157(00:00:00) 0:35:37.537
0:00:17.060(00:00:00) 0:35:46.837
0:00:16.697(00:00:00) 0:35:57.803
0:00:11.920(00:00:00) 0:36:15.347
0:00:07.830(00:00:00) 0:36:15.347
0:00:18.783(00:00:00) 0:36:15.443
0:00:06.613(00:00:00) 0:36:24.813
0:00:09.947(00:00:00) 0:36:29.207
0:00:09.947(00:00:00) 0:36:29.207

PG -GG
~— ~— ~ ~— " ~— r ~— ~— — ~— —

0:00:17.060(00:00:00) 0:36:33.370(00:36:16)

0:00:13.720(00:00:00) 0:36:35.560(00:36:21)
0:00:09.947(00:00:00) 0:37:00.367(00:36:50)

0:00:09.947(00:00:00) 0:37:05.447(00:36:55)
0:00:20.163(00:00:00) 0:37:42.850(00:37:22)
0:00:20.163(00:00:00) 0:37:44.070(00:37:23)

0:00:08.700
0:00:13.720
0:00:05.110
0:00:11.920

00:37:58
00:38:02
00:38:44
00:39:00

00:00:00) 0:38:07.647
00:00:00) 0:38:15.730
00:00:00) 0:38:50.010
00:00:00) 0:39:12.857

— ===
—_ =~
~— ~— ~— ~—

0:00:11.920(00:00:00) 0:39:26.287(00:39:14)
0:00:06.800(00:00:00) 0:39:26.287(00:39:19)
0:00:18.783(00:00:00) 0:39:41.397(00:39:22)



Rank

113
114
115

116
117
118

119
120
121
122
123

124

125
126
127

128
129
130

Gen.

72
42
43

44
45
46

73
74
47
75
48

49

76
77
50

51
52
53

Cat.

10
13
12

11
14
15

11
12

20
13

14

13
14
15

12

13

Cat.

EQ>-30
W 31-40

W EQ>
30

W 41-50
W 31-40
W 31-40

EQ>-30
EQ>-30
W51+
31-40

W EQX
30

W EQ>
30

EQ>-30
EQ2-30

W EQY
30

W 41-50
W 51+
W 41-50

Gender

Male
Female
Female

Female
Female
Female

Male
Male
Female
Male
Female

Female

Male
Male
Female

Female
Female
Female

165
115
252

248
177
189

261
225
116
221
224

267

313
201
285

169
223
281

Country

GR
GR
GR

GR
GR
GR

GR
GR
GR
GR
GR

GR

GR
GR

GR
GR
GR

AAE=ZANAPOZ KAPATEQPIoOx
XPYZOYAA AIBAAIQTOY
BAZIAIKH MANATIQTOY

IOANNA =ANGH
MAPIA KATH

EYOYMIA ANAPIANA
KOYPATZOIAOY

KQNZTANTINOZ MAMAIQANNOY
KONZTANTINOX MANAGAL
>OTHPIA ANAXTAXOINOYAQY
ABGANAZIOX MAKPHX

EIPHNH MAKPIAOY

EYOPOZYNH MNMATZ0YPAKOQOY

MAPMENION TZIANHZ
MAPIOZ KYPITXHZ
EYOPOZYNH ZQH >QTHPIOY

EAENH KAPAMANOY
AEXTMOINA MAKPIAOY
MAPIA ZIAHPOIOYAQY

APOMEIX YTEIAX T'Z.AEZKATHX

IAIQTHX
INOPERATION ATHLETIC TEAM

SYAAOIOX MAPAOGONOAPOMON N. AAPIZAY

INOPERATION ATHLETIC TEAM

0:00:09.947(00:00:00)
0:00:07.483(00:00:00)
0:00:11.920(00:00:00)

0:00:11.920(00:00:00)
0:00:06.800(00:00:00)
0:00:19.777(00:00:00)

0:00:07.830(00:00:00)
0:00:07.830(00:00:00)
0:00:07.800(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)
0:00:13.720(00:00:00)

0:00:13.720(00:00:00)

0:00:20.163(00:00:00)
0:00:20.563(00:00:00)
0:00:07.830(00:00:00)

0:00:28.180(00:00:00)
0:00:07.483(00:00:00)
0:00:07.483(00:00:00)

FINISH

0:40:40.050(00:40:30)
0:40:48.710(00:40:41)
0:40:52.110(00:40:40)

0:40:54.440(00:40:42)
0:41:13.637(00:41:06)
0:41:24.890(00:41:05)

0:42:02.343(00:41:54)
0:44:03.680(00:43:55)
0:44:18.547(00:44:10)
0:44:38.060(00:44:24)
0:44:46.393(00:44:32)

0:44:47.263(00:44:33)

0:49:15.273(00:48:55)
0:49:16.803(00:48:56)
0:51:39.550(00:51:31)

0:52:26.947(00:51:58)
0:52:30.803(00:52:23)
0:52:44.333(00:52:36)



